
UCHWALA NR XLVI/345/2022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 29 listopada 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lubartowskiemu w zakresie
zakupu i przekazania sprzętu medycznego z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Lubartowie

Na podstawie art. lO ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późno zm.) Rada Miasta Lubartów
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/314/2022 Rady Miasta Lubartów z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie udzielenia
pomocy rzeczowej Powiatowi Lubartowskiemu w zakresie zakupu i przekazania sprzętu medycznego
z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie § l otrzymuje
brzmienie:

-,,§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Lubartowskiemu polegającej na nabyciu i przekazaniu sprzętu
medycznego w postaci: ultrasonografu, lampy do fototerapii oraz stanowiska do resuscytacji noworodka
z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ady Miasta

Strona 1Id: 4090DF25-ED6B-4BDB-8895-9COF56BA84AB. Podpisany



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi
Lubartowskiemu w zakresie zakupu i przekazania
sprzętu medycznego z przeznaczeniem dla
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lubartowie.

ZA: 20, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘSIĘ:O, BRAKGŁOSU:O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek
Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Jacek
Tomasiak, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 30 listopada 2022, o godz. 00:12

\Nygenero\!vano VI} systerrue eSesja.pI12,O~?2···1~2-0! '10:;~7:'13


